ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2014

                       № 38/365
пгт Ленинское

О даче согласия на принятие имущества из областной собственности  в муниципальную собственность муниципального образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области
На основании Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская  районная Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие из областной собственности в

муниципальную собственность Шабалинского района помещение фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: Кировская область, Шабалинский район, с. Соловецкое, ул. Советская, дом 25, 1890 года ввода в эксплуатацию.

2. Главе администрации Шабалинского района обеспечить

3. документальный прием и передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. Решение Шабалинской районной Думы от 06.06.2014   № 33/328 «О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 28.06.2011 №4/43 «О передаче муниципальных учреждений здравоохранения Шабалинского района в государственную собственность Кировской области» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район
 М.Н. Глушков